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ПРЕТСЕДАТЕЛ НА РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

1476. 

Врз основа на членовите 125 и 126 од Уставот на 

Република Северна Македонија, а во врска со предло-

гот на Владата на Република Северна Македонија до 

Претседателот на Република Северна Македонија да 

утврди постоење на вонредна состојба на територијата 

на Република Северна Македонија заради заштита и 

справување со последиците од ширењето на Коронави-

рус COVID-19, а согласно пандемска епидемија прог-

ласена од Светската здравствена организација за нов 

вид на вирус кој е проширен на сите континенти и ја 

зафати територијата на Република Северна Македонија 

бр. 44-2329/2 од 14.4.2020 година и известувањето од 

претседателот на Собранието на Република Северна 

Македонија бр. 09-1690/2 од 18.3.2020 година, донесу-

вам  

 

О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОСТОЕЊЕ НА ВОНРЕДНА 

СОСТОЈБА 

 

I 

Се утврдува постоење на вонредна состојба на те-

риторијата на Република Северна Македонија за пери-

од од 30 дена заради заштита и справување со послед-

иците од ширењето на Коронавирусот COVID-19. 

 

II 

Одлуката се донесува врз основа на образложениот 

предлог на Владата на Република Северна Македонија 

бр. 44-2329/2 од 14.4.2020 година до Претседателот на 

Република Северна Македонија, во кој се утврдува по-

стоење на пандемска епидемија прогласена од Светска-

та здравствена организација за нов вид на вирус кој е 

проширен на сите континенти и ја зафаќа територијата 

на Република Северна Македонија и известувањето од 

претседателот на Собранието на Република Северна 

Македонија бр. 09-1690/2 од 18.3.2020 година дека 

Собранието на Република Северна Македонија, соглас-

но со Одлуката за распуштање на Собранието на Ре-

публика Северна Македонија „Службен весник на Ре-

публика Северна Македонија“ бр. 43/20, не може да од-

ржи седница. 

  

III 

Одлуката ќе му биде поднесена на Собранието на 

Република Северна Македонија на потврдување штом 

тоа ќе е во можност да се состане.  

IV 

За времетраењето на вонредната состојба Владата 

во согласност со Уставот и со закон донесува уредби 

со законска сила.  

 

V 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето 

во „Службен весник на Република Северна Македо-

нија“. 

 

Бр. 08-607/2 Претседател на Република 

16 април 2020 година Северна Македонија, 

Скопје Стево Пендаровски, с.р. 

  

МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ 

1477. 

Врз основа на член 64 став (4) од Законот за јавните 

набавки во областа на одбраната и безбедноста (*) 

(„Службен весник на Република Северна Македонија“ 

број 180/19), министерот за финансии донесе 

 

П Р А В И Л Н И К 

ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ОБРАЗЕЦОТ 

НА ИЗВЕШТАЈОТ ОД СПРОВЕДЕНАТА ПОСТАПКА  

ЗА ЈАВНА НАБАВКА ВО ОБЛАСТА НА ОДБРАНАТА 

И БЕЗБЕДНОСТА 

 

Член 1 

Со овој правилник се пропишува формата и сод-

ржината на образецот на извештајот од спроведената 

постапка за јавна набавка во областа на одбраната и 

безбедноста.  

 

Член 2 

Извештајот од спроведената постапка за јавна на-

бавка во областа на одбраната и безбедноста се изгот-

вува на образец во А-4 формат во бела боја. 

Формата и содржината на извештајот од спроведе-

ната постапка за јавна набавка во областа на одбраната 

и безбедноста се дадени во прилог кој е составен дел 

на овој правилник. 

 

Член 3 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-

лика Северна Македонија“. 

 

Бр. 02-3240/1  

7 април 2020 година Министер за финансии, 

Скопје д-р Нина Ангеловска, с.р. 
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 Издавач: ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, ц.о. – Скопје 
 бул. „Партизански одреди” бр. 29. Поштенски  фах 51. 
 Директор и одговорен уредник – Мартин Костовски 
 телефон:  +389-2-55 12 400   
 телефакс: +389-2-55 12 401   
 
 Претплатата за 2020 година изнесува 12.200,00 денари.  
 „Службен весник на Република Северна Македонија“ излегува по потреба.  
 Рок за рекламации: 15 дена. 
 Жиро-сметка: 300000000188798.   
 Депонент на  Комерцијална банка, АД  – Скопје.  
 

Цената на овој број е 90 денари. 
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